人権パネル借用申込書
　　年　　月　　日

　三重県人権センター所長　あて
申込者（団体）住所
申込者（団体）名
担当者名
電話番号　　　　　　（　　　　　）
　このことについて、下記のとおり申し込みます。

記
１　使用目的
　　　　　　　　　　（イベント名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　（イベント期間　　　　　月　　　日から　　　　月　　　日まで）
２　借用期間　　　借用日　　　　　　 　　年 　　月 　　日（　　　）
　　　　　　　　　返却日　　　　　　 　　年 　　月 　　日（　　　）
３　借用パネル　　○
　　　　　　　　　○

・・・・・・・・・・・　※　以下は、申込み時には記入しないでください　・・・・・・・・・・・・
＜借用＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　センター記入欄
	借用日
	借受者
	所属名

	月　　日

	名前

＜返却＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　センター記入欄
	返却日
	返却者
	所属名

	月　　日

	パネル見学者数（　　　　）名
名前